^a [This Latin note is from Calixtus, *ibid.*, § lxxxv.]

^t [Historia papalis Transubstantiationis &c., cap. iv. § 5. Cosin's Works, vol. iv. p. 49. That work was written in 1656, not printed till 1675. This

indicates the date of this note. See the preface to volume iv. Cosin had first written "qui tantum sumentibus adest, et vera fide non destitutis;" this he altered into "quum communicantibus tantum adsit." See the treatise itself.]

sacramentally to us, that we may enjoy all the benefits of His mystical Passion, and be nourished with the spiritual food of His blessed Body and Blood unto life eternal.

Take, and eat this in remembrance that Christ died for thee, and feed on Him in thy heart by faith.] *Servator enim ipse in sui memoriam sive commemorationem se Sacramentum hoc instituisse pronunciarat. Hoc facite (inquit) in Mei commemorationem. Quæ verba interpretans S. Paulus 1 Cor. xi. 26. Quotiescunque (ait) panem hunc ederitis, &c. mortem Domini annuntiabitis. Hinc colligere est, in confirmationem fidei, per quam in Christo vivimus institutam esse; fieri enim non potest quin fides crebrat seria mortis Domini, qua ipsa nititur, commemoratione, nutriatur, augetur, et roboretur. Imprimis vero quod talis hic Ejus mortis fiat commemoratio, in qua præsens fidei cuius sit ipsum illud corpus, quod pro nobis in mortem traditum est, ipseque ille sanguis, qui pro nobis in ara crucis effusus est. Quinimo non tantum præsentia sunt et illud et ille, sed nobiscum indistanter, intime, atque certissime esu potuque conjunguntur. Est enim sancta cæna actio a Christo instituta, in qua quando benedictus panis accipitur et comeditur, simul accipitur et comeditur a fidelibus verum Corpus Christi et similiter de vino benedicto, et Sanguine Christi dicendum est, ut commemoratione mortis Ejus, promissio testamentaria, et fides eam amplexa, confirmetur et obsignetur. C.*

And the Minister that delivereth the Cup.] *Qui debet esse ex auro vel argento. De Consecr. Dist. 1. Et Calix^u. Non autem de ligno nec de vitro, nec de cupro, nec de aurichalcho. De Cons. Dist. 1. Vasa^x. Sed nunquid sufficit Calix stanneus? Dic secundum canones quod sic saltem propter paupertatem, sicut legitur in eadem Dist. c. Et Calix^y. De hoc tamen reperitur constitutio Richardi, interdicens ut episcopus benedicat stanneum Calicem. Prov. Angl. de celebr. Miss. c. Præcipimus^z. Sed illam intellige, secundum illum Canonem, Calix, viz. nisi*

^u [Decret., pars iii. dist. i. c. 45. ap. Corp. Jur. Can. tom. i. Ut calix Domini cum patena, si non ex auro, omnino ex argento fiat; et infra; si quis tamen tam pauper est, saltem vel stanneum calicem habeat. De ære aut aurichalco non fiat calix. . . . Nullus autem in ligneo aut vitreo calice præsumat missam cantare.]